
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.57.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
XXXIX/595/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 697A46A2-B983-4680-9C3D-4358BAEA8EBD. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.57.2022   
z dnia 12-04-2022r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85295 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na dodatki osłonowe 438 600,00 463 896,00 0,00 902 496,00 

852 85295  Pozostała działalność  438 600,00 463 896,00 0,00 902 496,00 

852   Pomoc Społeczna  438 600,00 463 896,00 0,00 902 496,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 151 015 879,97 463 896,00 0,00 151 479 775,97 

Dochody majątkowe 9 603 326,09 0,00 0,00 9 603 326,09 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 5 079 156,00 0,00 0,00 5 079 156,00 

OGÓŁEM plan dochodów 160 619 206,06 463 896,00 0,00 161 083 102,06 
  

 

Id: 697A46A2-B983-4680-9C3D-4358BAEA8EBD. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.57.2022   
z dnia 12-04-2022r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 430 000,00 454 800,00 0,00 884 800,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania zlecone 2 800,00 3 200,00 0,00 6 000,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 482,00 552,00 0,00 1 034,00 

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania zlecone 69,00 79,00 0,00 148,00 

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 1 569,00 1 996,00 0,00 3 565,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych Zadania zlecone 2 200,00 3 221,00 0,00 5 421,00 

852 85295 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania zlecone 42,00 48,00 0,00 90,00 

852 85295  Pozostała działalność  437 162,00 463 896,00 0,00 901 058,00 

852   Pomoc Społeczna  437 162,00 463 896,00 0,00 901 058,00 

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

921 92109 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Utrzymanie świetlic wiejskich 146 800,00 1 500,00 0,00 148 300,00 

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych Utrzymanie świetlic wiejskich 104 400,00 0,00 1 500,00 102 900,00 

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 251 200,00 1 500,00 1 500,00 251 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 251 200,00 1 500,00 1 500,00 251 200,00 

 

Id: 697A46A2-B983-4680-9C3D-4358BAEA8EBD. Podpisany Strona 1



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 156 137 777,73 465 396,00 1 500,00 156 601 673,73  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 71 739 215,41 5 379,00 0,00 71 744 594,41 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 204 925,00 0,00 0,00 11 204 925,00 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 523 045,66 454 800,00 0,00 28 977 845,66 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

40 300,00 0,00 0,00 40 300,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 015 000,00 0,00 0,00 3 015 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 976 689,82 5 217,00 1 500,00 39 980 406,82 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 275 101,84 0,00 0,00 1 275 101,84 

 

Wydatki majątkowe 20 468 451,09 0,00 0,00 20 468 451,09 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 034 438,09 0,00 0,00 12 034 438,09 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 627 016,00 0,00 0,00 3 627 016,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 520 997,00 0,00 0,00 3 520 997,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

466 000,00 0,00 0,00 466 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 176 606 228,82 465 396,00 1 500,00 177 070 124,82 

 

Id: 697A46A2-B983-4680-9C3D-4358BAEA8EBD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-15T07:12:20+0200




